(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 ноября 2016 года				                     	                № 182-р

О проведении общественного обсуждения
проекта правового акта

	Во исполнение пунктов 6 и 7 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением администрации Расховецкого сельского поселения от 27 октября 2016 года             № 12  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, а так же в целях проведения общественного контроля:
1. Провести обсуждение проекта правового акта «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» на заседании общественного совета при администрации  Расховецкого сельского поселения.
2. Установить срок общественного обсуждения проекта правового акта с 19.11.2016 – 25.11.2016 года.
3. Главному бухгалтеру администрации Расховецкого сельского поселения (Скорых В.П.) разместить проект правового акта и предложения общественного совета при администрации  Расховецкого сельского поселения по итогам рассмотрения проекта правового акта на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.

Глава администрации
Расховецкого сельского поселения    					 Р.Нефедова
image1.png